
 
 

MØTEPROTOKOLL 
 
 

Utvalg: Landbruksråd 
Møtested: kommunestyresalen, Leksvik kommunehus 
Dato: 16.12.2019 
Tid: 09:30 – 12:30 

 
Faste medlemmer som møtte: 
Navn Funksjon Representerer 
Eivind Myklebust Leder Rissa Bondelag 
Hans Martin Undselli Halvorsen Nestleder Leksvik Bondelag 
Anders Alseth Medlem Rissa skogeierlag 
Jomar Gomo Medlem Tine Rissa produsentlag 
Idar Bremeraunet Medlem Indre Fosen Bonde- og småbrukarlag 
Nils Tronstad Medlem Tine Leksvik produsentlag 
Kristoffer Moan Medlem Leksvik beite- og sankelag 
Willy Lerstad Medlem Leksvik sau og geit 
Morten Lerstad Medlem Leksvik skogeierlag 

 
Faste medlemmer som ikke møtte: 
Navn Funksjon Representerer 
Morten Stefan Berg MEDL Nortura Fosen Sør 
Sverre Berg MEDL Rissa beitelag 

 
 

Fra administrasjonen møtte: 
Navn Stilling 
Aud Dagmar Ramdal sekretær 

 
 
Sak 1: Valg av leder i landbruksrådet 

Det er tidligere bestemt at Rissa og Leksvik bondelag skal ha leder i landbruksrådet annen 
hvert år. Ny leder i landbruksrådet blir Hans Martin Undselli Halvorsen. Han tiltrer som leder fra 
neste møte. 

 

Sak 2: Støtte til Norsk landbruksrådgivning (NLR) 

Tidligere Rissa og Leksvik kommune har brukt å støtte NLR med hhv 50.000,- og 20.000,- 
kroner i årene fram til kommunesammenslåing. NLR har nå søkt Indre Fosen kommune om 
70.000,- kroner i støtte. Saken er til behandling i formannskapet som nå ønsker en vurdering 
fra landbruksrådet. Landbruksrådet mener at NLR har god og bred landbruksfaglig kompetanse 
som kommer svært mange i næringa til gode. De har også lokal tilstedeværelse, med 
kontorplasser i Rissa, Åfjord og Ørland kommuner. Landbruksrådet mener derfor at det er riktig 
å støtte NLR. Eivind sender ordfører landbruksrådets vurdering. 

Landbruksrådet setter pris på å få saker av denne art til uttalelse og vil gjerne ha flere saker 
som er relevante til behandling. 



 

Sak 3: Landbruksplanarbeid 

Framdriftsplan 

Målet var å ha planen klar til politisk behandling i kommunestyret i aprilmøte. Dato er sjekket 
opp og det er ikke kommunestyremøte i april. Møtene er 26. mars og 14. mai. Utvalgene har 
møte den 10. mars og 28. april. Vi får se på nyåret hvordan vi lagger opp løpet. Neste 
arbeidsmøte blir i hvert fall 20. januar klokka 10.00 i Rissa. 

Oppbygging av planen 

Landbruksrådet ønsker en kort plan, gjerne ikke lengre enn 4-5 sider med tekstdel. I tillegg må 
tiltaksdelen være en del av selve planen. Øvrige fakta legges ved planen som vedlegg. 

Forslag på planens innehold:  

 nøkkeltall for næringa som sier noe om verdiskaping, sysselsetting og ringvirkninger 
 retning for landbrukspolitikken 
 hovedsatsingsområdene 

o struktur og volumproduksjon 
o bosetting og infrastruktur 
o arealbruk 
o kompetanse og rekruttering 
o klima, miljø og bærekraft 

 visjon 
 tiltaksdel (sette inn en femte kolonne for avhuking for utført) 

Vedlegg kan være: 

 statistikk og historisk utvikling 
 nasjonale og regionale rammer og føringer 
 retningslinjer for lovsaker 

Det er allerede nevnt tiltak som må tas med videre i drøftingene når det skal jobbes med 
tiltaksdelen. Disse er kvoteringer, desentralisert utdanning og jordpådriver. Det er også viktig å 
si litt om landbruksrådets rolle opp mot det politiske virke. 

 
 
 


